
　日頃より、環境衛生および廃棄物処理施設の運営にご理解賜り感謝申し上げます。
　さて、東部環境美化センターでは、令和7年4月中旬から令和7年7月にかけて施設維持修繕のため、
ごみ焼却炉2炉のうち1炉を停止し、施設の長寿命化工事を計画しております。
　工事期間中は、何かとご不便をおかけいたしますが、通常の半分の処理能力となるため、ごみ処理
管轄の南城市・八重瀬町・与那原町・西原町の事業者及び住民の皆様へ、ごみの減量化や資源化にご
協力お願い申し上げます。

東部環境美化センター長寿命化工事実施に伴う可燃ゴミ減量化へのご協力のお願い


